

Váš dopis zn./ze dne:
12.02.2023
Č. j.:
MHMP 424688/2023
Sp. zn.:
S-MHMP 319495/2023

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Štěpán Hebron /
236 005 532
Počet listů / příloh: 1 / 0
Datum:
27.02.2023

Poskytnutí informace

dne 12.02.2023 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které žádáte o poskytnutí informace: „na jaké oddělení v rámci Magistrátu hl. m. Prahy, může občan oznámit písemně podezření ze spáchání přestupku v dopravě, žádám poskytnutí názvu a adresy příslušného oddělení příp. místa příslušné podatelny“.

Magistrát citovanou žádost vyřídil v souladu s ust. § 4a odst. 1, odst. 2 písm. a) a § 14 odst. 5 písm. d) InfZ, kdy sděluje, že dané podání lze zaslat prostřednictvím informačního systému datových schránek do datové schránky statutárního města HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, ID datové schránky: 48ia97h, nebo zasláním e-mailové zprávy na adresu elektronické podatelny: posta@praha.eu, nebo podáním analogových (listinných) dokumentů či doručením na přenosném technickém nosiči dat na všech pracovištích hlavní podatelny Magistrátu na adresách: Mariánské nám. 2/2, Praha 1, 110 01, Jungmannova 35/29, Praha 1, 110 00 a Na Pankráci 1685/17, Praha 4, 140 00, přičemž je lze směřovat (což však není nikterak nutné) k oddělení správního řízení, případně oddělení správních činností odboru dopravněsprávních činností (adresa: Na Pankráci 1685/17, Praha 4, 140 00), popřípadě k odboru dopravy (adresa: Jungmannova 35/29, Praha 1, 110 00), popřípadě k odboru pozemních komunikací a drah (adresa: Jungmannova 35/29, Praha 1, 110 00) v závislosti na tom, o jaký přestupek v dopravě by se mělo jednat.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 020
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h


S pozdravem

Mgr. Milan Hubka, MBA

ředitel odboru dopravněsprávních činností

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. 
2. spis S-MHMP 319495/2023